
 COMUNE DI CASSINA DE’ PECCHI
            Città metropolitana di Milano

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
SCUOLA SECONDARIA VIA SIRIO  

ANNO SCOLASTICO 2016/2017

ANDATA  
LINEA ROSSA - SANT’AGATA

( dal lunedì al venerdì )

ANDATA  
LINEA BLU - CASSINA e FRAZIONI

( dal lunedì al venerdì )

FERMATA ORARIO
Cascina	Zanini	-	Via	XXV	Aprile 7,30

Piazza	della	Chiesa	di	Sant’Agata	 7,32

Via	Don	Vismara	angolo	Via	San	Fermo	 7,34

Via	Don	Colombo	angolo	Via	Don	Caselli	 7,36

Scuola	Primaria	-	Via	Trieste 7,55

FERMATA ORARIO
Villa	Magri 7.30

Villa	Pompea 7.34

Via	Gramsci	angolo	ViBorio	Veneto 7.40

Via	Gramsci	“Girasole" 7.42

Via	delle	Betulle 7.45

Scuola	Primaria	-	Via	Trieste 7.55

Il	rispe)o	dell'orario	delle	fermate	è	condizionato	dal	traffico	automobilis8co,	pertanto	
deve	essere	considerata	una	elas8cità	di	circa	5	minu8	sugli	orari	riporta8	nel	percorso



 COMUNE DI CASSINA DE’ PECCHI
            Città metropolitana di Milano

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
SCUOLA SECONDARIA VIA SIRIO 

ANNO SCOLASTICO 2016/2017

RITORNO TEMPO ORDINARIO 
LINEA VERDE - CASSINA E SANT’AGATA - CORSA UNICA

( lunedì - mercoledì -venerdì )

RITORNO TEMPO PIENO 
LINEA VERDE - CASSINA E SANT’AGATA - CORSA UNICA

( lunedì - mercoledì - venerdì )

FERMATA ORARIO
Scuola	Secondaria	-	Via	Sirio 13.48

Villa	Magri 13.56

Cascina	Zanini	-	via	XXV	Aprile 14.00

Piazza	della	Chiesa	di	Sant’Agata 14.02

Via	Don	Vismara	angolo	via	San	Fermo 14.04

Via	Don	Colombo	angolo	via	Don	Caselli 14.05

Villa	Pompea	 14.07

Via	Gramsci	angolo	via	ViBorio	Emanuele 14.13

Via	Gramsci	“Girasole" 14.14

Via	delle	Betulle 14.17

FERMATA ORARIO
Scuola	Primaria	-	Via	Trieste 15.48

Villa	Magri 15.56

Piazza	della	Chiesa	di	Sant’Agata 16.00

Via	Don	Vismara	angolo	via	San	Fermo 16.02

Via	Don	Colombo	angolo	via	Don	Caselli 16.03

Villa	Pompea	 16.05

Via	Gramsci	angolo	via	ViBorio	Emanuele 16.11

Via	Gramsci	“Girasole" 16.12

Via	delle	Betulle 16.15

Il	rispe)o	dell'orario	delle	fermate	è	condizionato	dal	traffico	automobilis8co,	pertanto	
deve	essere	considerata	una	elas8cità	di	circa	5	minu8	sugli	orari	riporta8	nel	percorso



 COMUNE DI CASSINA DE’ PECCHI
            Città metropolitana di Milano

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
SCUOLA SECONDARIA VIA SIRIO  

ANNO SCOLASTICO 2016/2017

RITORNO
LINEA ROSSA - SANT’AGATA

(martedì e giovedì)

RITORNO
LINEA ROSSA - SANT’AGATA

(martedì e giovedì)

FERMATA ORARIO
Scuola	Secondaria	-	Via	Sirio 13.48

Cascina	Zanini	-	Via	XXV	Aprile 13.58

Piazza	della	Chiesa	di	Sant’Agata	 14.02

Via	Don	Vismara	angolo	Via	San	Fermo	 14.04

Via	Don	Colombo	angolo	Via	Don	Caselli	 14.05

Il	rispe)o	dell'orario	delle	fermate	è	condizionato	dal	traffico	automobilis8co,	pertanto	
deve	essere	considerata	una	elas8cità	di	circa	5	minu8	sugli	orari	riporta8	nel	percorso

FERMATA ORARIO
Scuola	Secondaria	-	Via	Sirio 13.48

Villa	Magri 13.56

Villa	Pompea 14.00

Via	Gramsci	angolo	ViBorio	Veneto 14.06

Via	Gramsci	“Girasole" 14.07

Via	delle	Betulle 14.10


